
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri: Operatori i Blerjeve të Përqëndruara 

Adresa: Rruga “Rreshit Çollaku” Godina Nr. 6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë)  

E-mail: sektori_punet@obp.al 

Adresa e ueb-faqes: www.obp.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedure e Hapur - Punë publike (kontratë me çelsa në 

dorë)  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF: 21120 -09 – 23 -2024 

                                                                                                                                                                                                                                                 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion i Shkollës së Mesme Profesionale 

“Bajram Curri” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP: Punime ndërtimi për shkolla profesionale 

45214310‐6 

6. Fondi limit: 161,445,876.45 (njëqind e gjashtëdhjetë e njëmilion e katërqind e dyzet e pesëmijë 

e tetëqind e shtatëdhjetë e gjashtë presje dyzet e pesë) lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 

(dymbëdhjetë) muaj kalendarike 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09.10.2024   Ora: 11:00 

 

mailto:sektori_punet@obp.al

